3 (tiga) bulan penjara dengan dikurangi selama Terdakwa berada dalam

tahanan sementiara dan dengan perintah Terdakwa tetap ditahan;

3. Menyatakan barang buktiberuPa:

- Uang tunai sebeqar Rp.1Q0.000,- (seratUq ribU rupiah) dqngqn

pecahan Rp.100.000,- (seratus ribu rupiah);

- Uang tunaisebesar Rp.150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah)yakni

1 (satu) lembar pecahan Rp.100.000,- (seratus ribu rupiah) dan 1

'. (satu) lembar pecahan Rp.50.000,- (lima puluh ribu rupiah);

' - Uang tunai sebesar Rp.1.750.000,- (satu iuta tujuh ntus lima puluh

ribu rupiah) dengan rincian: 7 hmbar pecahan Rp.50.000,- (lima puluh

[...]

dusun Rawang-rawang Desa Bonde-Bonde Kec' Tubo Sendana Kab' Majene

kemudian diberikan uang oleh saksi Ahmad sebanyak Rp. 2.000.000 (dua juta

rupiah) kemudian Terdakwa mendatangi rumah saksi Abdul Hamid' pada

pertemuan itu Terdakwa memberikan uang sebesar Rp'150'000 (seratus lima

puluh ribu rupiah) kepada saksi Abdul Hamid dengan mengatakan i'coplos/pilih

nomor 2 (dua) dan disanggupi oleh saksi Abdul Hamid, selain itu Terdakwa

bertemu juga dengan adik dari saksi Abdul Hamid yang bernama Saksi Haris

dan menyerahkan uang sebesar Rp-100.000,- (seratus ribu rupiah) dengan

[...]

- Uang tunai Rp.'100.000,- (seratus ribu rupiah) yakni 1 (satu) lembar pecahan

Rp.100.000,- (seratus ribu ruPhh);

- Uang tr.rnaiRp.15O.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah) yakni 1 (satu) lembar

pecahan Rp.$O.OOO,- (lima puluh ribu rupiah), 1 (satu) lembar Pecahan

Rp. 1 00.000,- (seratus ribu ruPiah);

- Uang tunai Rp.1.750.000,- (satu juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah: 7

(tujuh) lembar pecahan Rp.SO.OOO,- (lima puluh ribu rupiah), 14 (empat belas)

lembar Pecahan Rp.100.000,- (seratus ribu rupiah);

Dirampas untuk negam;

- 1 (sahr) nangkap daftar pemilih btap (DPT) atas nama Jumain, Abd' Hamkl

dan Haris;